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Uchwyt do mocowania listwy przypodłogowej

Przedmiotem wzoru użytkowego jest uchwyt zwłaszcza do mocowania listwy
przypodłogowej.

Znany jest z opisu wzoru użytkowego Ru 61377 uchwyt do listwy
przypodłogowej, służący do mocowania listew posiadających dwa rowki wzdłużne na
całej tylnej powierzchni, w którym na prostokątnej pionowej uchwytu wykonane są
otwór mocujący z przetłoczonym obrzeżem i dwa wystające z boku zaczepy : górny i
dolny, zaś zaczepy wykonane są przez odgięcie stref przykrawędziowych w kształcie
litery „U", zaczep górny wykonany jest wzdłuż całej górnej krawędzi ścianki
pionowej, poniżej otworu mocującego w ściance pionowej, znajduje się prostokątny
otwór, od którego w stronę otworu mocującego na przedłużeniu pionowych boków
wykonane są dwa nacięcia, między którymi usytuowany jest zaczep dolny. Na
końcach ramion swobodnych obu zaczepów, znajdują się zęby.

Uchwyt wg wzoru zapewnia prosty montaż i demontaż listwy przypodłogowej
oraz pewne i trwałe mocowanie obu elementów, zaś pionowe przetłoczenia
zwiększają trwałość oraz sztywność uchwytu.

Istota rozwiązania według wzoru polega na tym, że podstawa elementu ma dwa
symetryczne wybrania o zarysach zbliżonych do prostokąta, tworząc w ten sposób
dwa proste występy ustalające, oraz pośrodku, prostokątny występ mocujący, który
jest zagięty do góry, równolegle do ściany tylnej, zaś w części górnej uchwyt jest
wyprofilowany do wewnątrz, prostopadle do ściany tylnej a następnie na zewnątrz,
pod kątem ostrym, zaś centralnie pośrodku ma wybranie o zarysie zbliżonym do
prostokąta, które tworzy symetrycznie po bokach dwa występy mocujące, zaś na
ścianie tylnej uchwytu usytuowane są symetrycznie dwa pionowe przetłoczenia.



Przedmiot wzoru przedstawiony został na załączonym materiale ilustracyjnym.
Uchwyt ma ściankę tylną 1_, z centralnie usytuowanym otworem 2,

przetłoczeniami 3, oraz podstawę 4 z wybraniami 5 oraz występem 6, zaś w części
górnej ma wybranie 7 oraz dwa występy 8.
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Zastrzeżenie ochronne

Uchwyt do mocowania listwy przypodłogowej w postaci profilowanego
prostokątnego elementu mocującego z centralnym otworem mocującym, zagiętego w
części dolnej pod kątem, tworząc prostokątną podstawą, znamienny tym, że
podstawa /4/, ma dwa symetryczne wybrania /5/, zaś powstały w ten sposób
prostokątny występ /6/ jest zagięty do góry, równolegle do ściany tylnej IV, zaś w
części górnej uchwyt jest wyprofilowany prostopadle do ściany tylnej a następnie na
zewnątrz, pod kątem ostrym, zaś centralnie pośrodku ma wybranie /7/, oraz
symetrycznie po bokach dwa uchwyty /8/, zaś na ścianie tylnej uchwytu usytuowane
są symetrycznie dwa pionowe przetłoczenia /3/, jak pokazano na załączonym
materiale ilustracyjnym.
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